Resolução nº 84
De 27 de agosto de 1980

Aprova a tabela correspondente ao valor mensal individual

de Gratificação de Representação de Gabinete atribuída aos

funcionários constantes da relação em anexo.*

 O PROCURADOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas
atribuições legais e tendo em vista a autorização do Excelentíssimo Senhor Governador do Estado
exarada no Proc. nº E-15/4760/80,

R E S O L V E:

Aprovar, de acordo com o artigo 3º, do Decreto nº 101, de 9.7.75, a tabela correspondente ao valor
mensal individual da Gratificação de representação de Gabinete, atribuída no período de setembro
a dezembro do corrente ano, aos funcionários da Secretaria da Procuradoria-Geral da Justiça
constantes da relação em anexo.

 Matrícula N O M E Cargo VALOR Cr$
 1002130-1 Afonso Celso Ferreira Mot. 16-10 2.261,00
 1002800-9 Helio Reis Ferreira Dat. 16-11 2.147,00
 1002810-8 Arlete Xavier de Carvalho Serv. 06-17 1.388,00
 1002803-3 Alcides Juvenal Ag. Portaria 16-14 1.808,00
 2002903-9 Anna Rosa Pinheiro Mello Of. Secretaria 22-09 2.422,00
 2002804-9 Luiz Benedito da Silva Serv. 06-17 1.388,00
 2000095-7 Marcello Oscar de S.Reis Téc. Judiciário N. 2 3.236,00
 1002025-3 Geraldo Domingos da Silva Mot. 22-08 2.573,00
 2002795-9 Francisco de Salles Almeida Ag. Portaria 16-14 1.808,00
 2002815-5 Valdir Credi-Dio Serv. 06-17 1.388,00
 2002786-8 Roberto Fraga Serv. 06-18 1.318,00
 1002796-9 Lair Desiderati de Amorim Mot. 22-08 2.573,00
 2002797-5 Naziazina Torres de Amorim Of. Secretaria 22-05 3.028,00
 2002809-8 Manoel Gomes de Moraes Aux. Secretaria N. 13 1.464,00
 0013396-7 Maria Alice M.dos Santos Ag. Social 16-15 1.695,00
 0001590-9 Eraldo Silva Mot. 16-12 2.034,00
 1065043-7 Ruth Guimarães Rosa Tel. 16-15 1.695,00
 0160585-6 Rita de Cassia D. Thomaz Dat. CLT 1.460,00
 0105026-9 Olivia Brasil Reis Tel. 16-15 1.695,00
 2002739-7 Claudia Cerqueira Silva Téc. J. N. 3 2.966,00
 0096878-4 Ernane Nunes Lapa Trab. 06-18 1.318,00
 0002018-0 Theodoro de Jesus Campos Ag. Portaria 16-14 1.808,00
 0095770-4 Helio Rodrigues da Silva Mot. 16-10 2.261,00
 0613660-0 Antonio Felix da Silva Trab. CLT 1.460,00
 0004544-3 Leilette Thomaz Ag. Adm. 16-15 1.695,00
 0044831-6 José Duarte Pinheiro Mot. 22-08 2.573,00
 0701401-2 Hevany Euclides da Silva Detetive N. 7 2.136,00
 0045955-2 Vicente Danta Mot. 16-12 2.034,00
 0012555-5 Anilton da Silva Pereira Serv. 06-18 1.318,00
 0086052-8 Francisco Pereira Lucateles Trab. N. 16 1.223,00
 1146442-7 Francisco de Jesus Monteiro Mot. 16-12 2.034,00
 0012512-8 Jorge da Silva Carpinteiro N. 14 1.365,00
 0013090-6 Antonio Peres de Almeida Servente 06-18 1.318,00
 0801253-6 Carlos F. L.Araujo Cesar Assist. Jurídico 44 5.319,00
 0013365-2 Oiama de Oliveira Serv. 06-18 1.318,00
 0002019-8 Decio Ferreira Lima Ag. Portaria 16-14 1.808,00

 0087114-5 Milton Aurelio da RochaTrab. 16-16 1.582,00
 0068646-2 Francisco Ferreira Serv. 06-18 1.318,00
 1146255-3 Norival Ramos da Silva Motorista N-12 1.534,00
 01/000725 Maria José Busse da Silva Escrivã 5.625,00
 2002756-1 Edair Martins Campochão Téc. Judiciário 3 2.966,00
 0160586-4 Maria de Fatima P. Silveira Dat. CLT 1.460,00
 0003728-3 Horacília Correa Gaspar Ag. Adm. 16-15 1.695,00
 0060876-0 Eugenio Pereira da Silva Art. Inst. Hid. 16-12 2.034,00
 0612076-0 Leandro Martins Zel. CLT 1.460,00
 1150346-3 Clenir da Silva Vieira Dat. 16-11 2.147,00
 0160584-9 Luz Luce Amorelli Dat. CLT 1.460,00
 0167897-8 Rita Maria dos S. Mantuano Mec. 16-14 1.808,00
 0009953-2 Sebastião Francisco Dias Mot. 16-12 2.034,00
 0143705-2 Solange Ramos da Costa Dat. CLT 1.460,00
 1103461-8 Edson Correa Of. Faz. N. 2 3.236,00
 0069798-7 Antonio de Pádua R. Thomaz Ag. Port. 16-14 1.808,00
 0004134-3 Marly Lemgruber Fernandes Ag. Adm. 16-15 1.695,00
 1002460-2 Sonia Lucia T. B.Gonzalez Téc. Jud. 37-03 4.410,00
 0071129-1 Diolindo Baptista Trab. N. 18 1.460,00
 1146414-6 Joel da Silva Mello Mot. 16-12 2.034,00
 13/037025-2 Sonia Lowande Faure Prof. IV 2.695,00
 13/083578-5 Josias Paulo Teixeira Trab. N. 20 1.460,00
 10240 Pedro José Faria Emp. CLT 1.250,00
 8811 Luiz Manoel da Silva Emp. CLT 1.250,00
 9183 Amaro Coelho Queiroz Emp. CLT 1.250,00
 9753 Petronio Tinoco de Rezende Emp. CLT 1.250,00
 7424 Fernando Gomes Emp. CLT 1.250,00
 8124 José Ferreira de Oliveira Emp. CLT 1.250,00
 9574 Orgel Assumpção Costa Emp. CLT 1.250,00
 7275 Waldemar da Cruz Emp. CLT 1.250,00
 8786 Jorge Gouvea Emp. CLT 1.250,00
 8147 Paulo Moura Martins Emp. CLT 1.250,00
 8307 Henrique Fanara Emp. CLT 1.250,00
 9509 Manoel Leites Emp. CLT 1.250,00
 19140 Sebastião V. Barbosa Filho Pol. Mil. 1.342,00
 02/0591 Renato Oswaldo P. Tavares Inspetor 2.380,00

NELSON PECEGUEIRO DO AMARAL
Procurador-Geral de Justiça

* Ementa sugerida pelo MP Colaborativo